CONFORME CONDICOES ESPECIFICADAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARA - CRA-CE E
SUAS SECCIONAIS. Fundamento legal: Lei n. 8.666/93; Vigencia: 14.10.2020 -
14.10.2021. Com custo total estimado de 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais).
Dotacao orcamentaria: n 3.1.20.03.00 DESPESAS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA N T ES
(MANUTENÇÃO DO CONSELHO); 3.2.90.02.08 DESPESAS DE COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES (FISCALIZAÇÃO E REGISTRO); 3.2.90.02.23 DESPESAS COM
COMBUSTIVEIS EM EVENTOS (EVENTOS).